

اعتراف به ۵ فقره کلاهبرداری

رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از دستگیری یک نفر با ۵مورد کلاهبرداری به ارزش ۱۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در شهرستان اهواز خبر داد. سرهنگ سهراب حسین نژاد اظهارداشت: در پی اعلام چند مورد شکایت مبنی بر وقوع کلاهبرداری با ترغند خریدوفروش واحدهای مسکونی و خودرو در سطح شهرستان اهواز بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده، متهم موردنظر شناسایی شد، افزود: در روند رسیدگی به این پرونده یک کلاهبردار حرفه‌ای در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی استان منتقل شد. این مقام انتظامی در ادامه به ترغند متهم برای کلاهبرداری‌های انجام شده اشاره کرد و گفت: این فرد با شیوه و شگرد خریدوفروش واحدهای مسکونی و خودرو از مردم کلاهبرداری می‌کند. سرهنگ حسین نژاد ادامه داد: متهم پس از انجام بازجویی‌های فنی و مواجهه با مستندات موجود به ۵ فقره کلاهبرداری به شیوه و شگرد خرید و فروش واحدهای مسکونی و اتومبیل به ارزش تقریبی ۱۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان در خاتمه با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد،از شهروندان خواست: دقت و هوشیاری لازم در برابر افراد کلاهبردار را داشته باشند و در صورت برخورد با موارد مشکوک مراتب را در اسرع‌وقت به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

توقیف ۵۰دستگاه کولر

فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف ۵۰ دستگاه کولر خارجی قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد ریال از یکدستگاه کامیون، در شهرستان شازند خبر داد. سردار حسن مخفمی شهرستانی بیان داشت: در تداوم طرح‌های عملیاتی پلیس در برخورد با قاچاق کالا، ماموران انتظامی شازند با اقدامات اطلاعاتی خود از تردد یکدستگاه کامیون حامل کالای قاچاق از محورهای مواصلاتی این شهرستان مطلع شدند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به شناسایی و توقیف کامیون موردنظر در محورهای مواصلاتی شهرستان شازند خاطرنشان کرد: در تحقیقات اولیه از راننده، وی بیان داشت که محموله دارای بارنامه قانونی است که در بررسی دقیق ماموران، مشخص شد که بار خودرو با اسناد ارائه شده دارای مغایرت و فاقد مدارک معتبر و قانونی است. وی به کشف ۵۰دستگاه کولر گازی در بازرسی ماموران از کامیون اشاره و اظهارداشت: از سوی کارشناسان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان شازند، ارزش این محموله ۱۱ میلیارد ریال برآورد شده است. سردار مخفمی شهرستانی در پایان با تأکید برعزم راسخ پلیس مرکزی در مبارزه قاطع و هدفمند با مفسدان اقتصادی افزود: متهم دستگیرشده در این عملیات با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

حمل وحشیش در مسافرت خانوادگی

سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر از کشف ۹۰کیلو حشیش از یکدستگاه پراید در محور زهکلؤ – رودبار جنوب خبر داد. سرهنگ علیرضا سوری اظهارداشت: ماموران یگان تکاوری رودبار جنوب هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور زهکلؤ – رودبار جنوببه یکدستگاه پراید مشکوک و دستور ایست دادند. وی با اشاره به بی‌توجهی راننده به ایست پلیس و افزایش سرعت خودرو، بیان داشت: با عکس‌العمل و هوشیاری ماموران خودرو پس از پیمودن مسافتی توقیف و در بازرسی از آن ۹۰کیلو گرم حشیش کشف شد. سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر با اشاره به اینکه ۶نفر از اعضای یک خانواده در خودرو حضور داشتند، خاطرنشان کرد: در این رابطه پرونده تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

ضرب و جرح برای جذب فالوور

مرد جوانی که پسر ۱۳ساله‌ای را در جنوب تهران ربوده و مورد ضرب و جرح قرار داده بود، دستگیر و برای تحقیقات به شعبه هشتم دادسرای جنایی منتقل شد. رسیدگی به پرونده آدم‌ربایی پسر ۱۳ ساله توسط مرد جوانی در جنوب تهران در دستور کار محمدامین تقویان، بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی قرار گرفت. در گام نخست مشخص شد، مرد جوان، پسر ۱۳ ساله را با موتورسیکلت ربوده و به ۲ پارک بزرگ در تهران برده و در آنجا وی را هدف ضرب‌وجرح قرار داده است. تحقیقات بیشتر بازپرس پرونده نشان داد، متهم پس از ضرب‌وجرح پسر جوان، خانواده‌اش را تهدید به مرگ کرده و اقدامات خود را برای جذب فالوور در فضای مجازی منتشر کرده است! بررسی‌های بیشتر مشخص کرد، متهم در محل سکونت پسر جوان به دروغ ادعا داشته وی را مورد آزار واذیت قرار داده است. بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه متهم برای تحقیقات اولیه به شعبه هشتم دادسرای امور جنایم منتقل شد؛ روند قضائی پرونده در شعبه هشتم دادسرای امور جنایی ادامه دارد و متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

دستگیری سارقان میلیاردی طلا

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری ۲ سارق و کشف طلاجات مسروقه به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در تبریز خبر داد. سردارحسین عبدی اظهارداشت:درپی شکایت یکی از شهروندان تبریزی مبنی بر سرقت مقادیر زیادی طلا و اشیای قیمتی از منزلش موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی صحنه جرم، ۲ متهم را در این خصوص شناسایی و آنها را حین فروش طلاهای سرقتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی تصریح کرد: در تحقیقات به‌عمل آمده متهمان به سرقت از منزل اعتراف و اموال مسروقه که شامل طلاجات به ارزش ۲۰ میلیارد ریال بوده از آنها کشف و به مالباخته تحویل شد. این مقام ارشد انتظامی استان با بیان اینکه متهمان به‌همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، تأکیدکرد: به توجه به هشدارها و توصیه‌های پلیسی و افزایش نکات امنیتی در کاهش جرائم به‌خصوص جرم سرقت موثر بوده و شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را در اسرع‌وقت با شماره ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

سرقت از سالخوردگان باداروی بیمه‌وشی



هفدهم قرار گرفت که کارشناسان ارزش ربایی اموال مسروقه را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند.

دیگر او را شناسایی کرده‌اند. متهم با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره

باند بزرگ جاعلان مدارک تحصیلی به ۴۳سال حبس محکوم شدند

صدور دیپلم فنی و حرفه‌ای با ۲۹میلیون



عکس تزئینی است

رئیس کل دادگستری هرمزگان از محکومیت اعضای یک باند بزرگ جعل مدارک تحصیلی به بیش از ۴۳ سال حبس خبر داد. مجتبی قهرمانی در خصوص جزئیات این پرونده بیان داشت: با اعلام گزارش سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در خصوص کشف و انهدام یک باند بزرگ جعل مدارک تحصیلی، پرونده‌ای در دستگاه قضائی استان هرمزگان تشکیل و پس از سیر مراحل قانونی، رسیدگی به اتهامات ۱۰ نفر از متهمان این پرونده بر جعل صدها مدرک تحصیلی در دستور کار محاکم شهرستان بندرعباس قرار گرفت. مجتبی قهرمانی در ادامه افزود: با توجه به مستندات پرونده، پس از انجام عملیات دقیق اطلاعاتی و انتظامی و ورود بافالفگیرکننده ماموران ویژه به مخفیگاه این باند، سر کرده و دیگر اعضای اصلی شبکه جعل مدارک تحصیلی، دستگیر و از مرکز فعالیت آنها تعداد ۴۷۲۸ مدرک تحصیلی جعلی و شبیه‌سازی شده به‌همراه مهر جعلی ادارات دولتی همچون آموزش و پرورش و فرهنگ و ارشاد اسلامی کشف و ضبط شده است. این مقام قضائی بیان کرد: بنابر گزارشات موجود در پرونده، ماموران با اشراف دقیق اطلاعاتی و در روند پیچیده تحقیقات خود در یافتند که با یک باند بزرگ و رنجبره‌ای مدارک تحصیلی که در سطح گسترده‌ای فعالیت کرده و تمامی استان‌های کشور را عرصه اقدامات مجرمانه خود قرار داده است،مواجه هستند.وی اضافه

حکم‌مادر «بابک خرم‌دین» اعلام‌شد

دادیار شعبه سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران از ۴۵ ماه حبس برای مادر «بابک خرم‌دین» خبر داد. رامتین آقاچانو در گفت‌وگو با «تسنیم» اظهارکرد: پرونده متهمان قتل «بابک خرم‌دین» پس از طی مراحل دادرسی، برای اجرا به واحد اجرای احکام کیفری دادسرای جنایی تهران ارسال شده است. دادیار شعبه سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران افزود: به‌دلیل فوت پدر بابک خرم‌دین، متهم اصلی پرونده در مرحله بازپرسی، قرار موقوفی منع تعقیب صادر شد. وی تصریح کرد: ایران موسوی؛ مادر بابک خرم‌دین به اتهام معاونت در قتل عمدی، به حبس محکوم شد و به‌دلیل اینکه به رأی دادگاه تمکین کرد با کسر یک‌چهارم محکومیت صادره توسط دادگاه به ۴۵ ماه حبس (ماده ۴۴۲ قانون آیین به دادرسی کیفری) محکوم شده است.

دستگیری ۲ موبایل‌فاپ

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ موبایل‌فاپ حرفه‌ای و سابقه‌دار در شهرک قدس خبر داد و گفت: متهمان به ۳۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای اظهارکرد: در پی افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان در شهرک قدس به روش موبایل‌فایی رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس بر عهده گرفتند و گشت‌نهی‌های هدفمند را افزایش دادند. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی سات تردد و مشخصات ظاهری سارقان را شناسایی کردند، افزود: حین گشت‌زنی در شهرک قدس در نقاط تردد خیز موتورسیکلت دوترک با همان مشخصات اعلامی را مشاهده که در حال زاغ‌زنی است و در یک لحظه با غفلت شهروند گوشی تلفن وی را سرقت کرده و متواری شدند که در یک عملیات ضربتی و منسجم متهمان دستگیر شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان ۲۸ و ۳۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود سرقت تلفن همراه به روش موبایل‌فایی در شمال تهران و ۳۰ فقره سرقت مشابه معترف که تعدادی از مالباختگان با مراجعه به کلانتری متهمان را شناسایی کردند.

توقیف موتور سیکلت قاچاق

فرمانده انتظامی فسا از کشف یکدستگاه موتورسیکلت خارجی به ارزش ۵ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدهاشم نسیم، اظهارداشت: در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق، ماموران پلیس آگاهی حین کنترل محورهای مواصلاتی به یکدستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک و باالفاظات فنی و تخصصی آن توقیف کردند. وی افزود: در بررسی انجام شده مشخص شد موتورسیکلت مذکور قاچاق و فاقد رگ‌ونه مجوز قانونی است. فرمانده انتظامی فسا عنوان داشت: راکب برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کلاهبرداری با آگهی دروغین

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از شناسایی فردی که با درج آگهی دروغین با عنوان فروش لوازم خانگی بدون واسطه زیرقیمت بازار در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. سرهنگ جواد جهانشیری، اظهارداشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر مشاهده آگهی فروش لوازم خانگی در شبکه اجتماعی تلگرام و کلاهبرداری از وی با شیوه فروش بی‌واسطه کالا و لوازم خانگی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از ثبت اظهارات شاکی، پرونده مقدماتی تشکیل و بررسی‌های اولیه نشان از آن داشت که فرد کلاهبردار با درج آگهی دروغین و کسب اعتماد شاکی اقدام به اخذ مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال کرده و پس از آن دیگر جواوبگو نبوده است. این مقام مسئول گفت: با بررسی‌های فنی و شیوه شگردهای خاص پلیسی متهم در یکی از استان‌های شمال غرب کشور مورد شناسایی قرار گرفت و پرونده جهت سیر مراحل قانونی و دستگیری متهم به استان مربوطه ارسال شد. رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی با اشاره به اینکه کاربران هرگز فریب این گونه آگهی‌ها را نخورند و تا زمان رویت و یا انجام خدمات از طرف فرد درج‌کننده آگهی، مبلغ یا مبالغی را واریز نکنند، گفت: شهروندان در خصوص خریداز سایت‌های خریدوفروش و آگهی‌های فروش کالا و یا خدمات در شبکه‌های اجتماعی به‌ویژه تلگرام و اینستاگرام دقت کافی داشته باشند و به‌هیچ‌عنوان به این گونه آگهی‌ها اعتماد نکنند. سرهنگ جهانشیری تصریح کرد: شهروندان در صورت بروز مشکل و مواجهه با جرائم رایانه‌ای می‌توانند با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ و یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس: www.cyberpolice.ir بخش گزارش‌های مردمی درخواست خود را ثبت نمایند.



در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضائی متهم در یکی از مناطق تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا پایتخت انتقال یافت. این مقام سایبری با اشاره به افزایش تعداد شکات این پرونده در روند تحقیقات بیان کرد: مجرم پس از حضور در پلیس فتا ضمن پذیرش بزه‌تناسبی گفت که از طریق نصب بدافزار بر روی تلفن همراه شکات به مخاطبان آنها پیام می‌دادم و با ارسال شماره کارت وجوهات را دریافت می‌کردم و در مجموع حدود ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری کردم. سرهنگ گودرزی به شهروندان توصیه کرد: از عضویت در کانال‌ها و گروه‌های ناشناس که با عناوین مختلف از قبیل دوستیابی قصد کلاهبرداری و انجام اعمال مجرمانه را دارند خودداری کنند و در هنگام فعالیت در شبکه‌های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کنند و از در اختیار گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنند و در صورت مواجهه با هر گونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و مادر میان بگذارند.

انهدام باند رسیدساز جعلی

ساعت آینده به‌حساب شما واریز می‌شود کالا را تحویل گرفته و به‌رغم گذشت زمان تاکنون هیچ مبلغی به‌حساب واریز نشده است لذا رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: برابر اظهارات شاکیان و بررسی‌های فنی به‌عمل آمده معلوم شد متهم که از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از قربانیان کرده و جهت دریافت کالا از تاکسی‌های آنلاین و با پیک استفاده نموده است. این مقام مسئول ادامه داد: با تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان این پلیس تمامی اعضای این باند که ۳نفر بودند مورد شناسایی قرار گرفتند و پس از هماهنگی قضائی دستگیر و به پلیس فتا

کلاهبرداری با ترغند دوست‌یابی در تلگرام

رئیس پلیس فتا پایتخت با شناسایی و کشف پرونده با موضوع دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری تلگرامی تعدادی از شهروندان خبر داد و گفت: مجرم با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری شاکی در تلگرام از مخاطبان وی کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ داود مغفلمی گودرزی اظهار کرد: یکی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد شخصی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری وی در تلگرام از مخاطبان وی کلاهبرداری کرده است. وی افزود: شاکی در ادامه بیان داشت: «در شبکه اجتماعی تلگرام در یک گروه دوستیابی عضو شدم و جهت دوستی با شخصی ارتباط گرفتم که این فرد یک برنامه برای من ارسال کرد و گفت حتما آن را نصب کنم که در آن بیشتر باهم آشناشویم، پس از نصب برنامه و عدم کارکرد آن متهم به حساب کاربری بنده دسترسی پیدا کرده و پس از ارتباط با مخاطبانم با ار سال شماره کارت به آنها در خواست وجه کرده است.» رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با بررسی‌های فنی و سایبری موفق شدند ردپای مجرم را